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'FETÖ'cü olmak vebalı olmaktan çok daha kötü'
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İZMİR'de görülen FETÖ davasında Eski NATO Kara Komutanlığı Kurmay Başkanı
Tümgeneral Sevil "FETÖ'cü olmak, vebalı olmaktan daha kötü bir şey. Ben terörist
olmayacağım" dedi.

Abone ol 
İzmir'de Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin 270 sanığın
yargılandığı davanın görülmesine devam edildi. Davanın sanıklarından eski NATO Kara Komutanlığı
Kurmay Başkanı Tümgeneral Salih Sevil, FETÖ ile herhangi bir bağlantısının olmadığını savundu.

Sanık Sevil şunları söyledi;
-"5 yıl önce FETÖ'yü bitirmek için Ergenekoncu olarak suçlanan ben, ismimin karşısında 'Devam'
yazdığı için FETÖ'cü olarak 8 aydır tutukluyum, hücrede bulunuyorum. Karşınızda olmak ne yaman
çelişki."

DARBE GİRİŞİMİNDE TATİLDEYDİM
FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Bodrum'da tatilde olduğunu, Amerikalı NATO Kara
Komutanı'na bilgi vermek ve rapor hazırlamak için İzmir'e geldiğini anlatan Sevil, "Emir aldığım
komutanlarım yabancı, emir verdiğim personel yabancı, emrimde birliğim yok. 2012'den beri de
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tabancam Kara Kuvvetleri Komutanlığında emanette duruyor. Darbe girişiminde olmam madden
imkansız." şeklinde konuştu. 

SIKI YÖNETİM LİSTESİNDE ADI VARDI
Olay gecesi Genelkurmay Başkanlığı Karargahından askeri birliklere gönderilen 'Sıkıyönetim
Direktifi' ve ekindeki atama listesinde ismi yer alan Sevil şunları söyledi;

-"Bana yüklenen altı suçlamanın sadece birisi somuttur. O da darbecilerin hazırladığı listede
ismimin karşısına 'Devam' yazılmasıdır. Benim için fiili bir eylem yazılmamış. Birileri iradem
dışında 'Devam' yazmış. İsmim rızam dışında yazılmış. Örgünün böyle bir iradesi olsa bile bu beni
ilgilendirmez. Bunu örgüte sormanız gerekiyor. Başarılı bir asker olduğumdan herkes benimle
çalışmak ister. Bunda benim suçum yok."

FETÖ'CÜ OLMAK VEBALI OLMAKTAN KÖTÜ
Sanık Sevil, Meclis'e bomba atacak kadar ruhunu kiraya vermiş insanların en ağır şekilde
cezalandırılmasını istediği belirterek şu ifadeyi verdi;
-"Darbe girişiminin ardından gözaltına alındıktan sonra devlet baskına uğramıştı, listede olanların
gözaltına alınması doğru bir hareketti ancak 'sap ile saman hemen ayrılır ve ben de cezaevinden
hemen çıkarız' diye düşündüm. 8 aydır tutukluyum, tahliyemi istiyorum. Devlete kızmıyorum, isyan
etmiyorum, beni hapsetti ama suçum yok. Devlet bu, yapar ancak FETÖ'cü olmayacağım, devlet
başımın üstünde. FETÖ'cü olmak, vebalı olmaktan daha kötü bir şey. Ben terörist olmayacağım."

FETÖ İDDİANAMEDE NELER VAR?

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında İzmir Cumhuriyet Savcısı
Berkant Karakaya tarafından hazırlanan bin 300 sayfalık iddianame, İzmir 2. Ağır Ceza
Mahkemesince kabul edilmişti.

İddianamede, Fetullah Gülen'in "birinci" şüpheli olduğu 267 sanığa "anayasal düzeni ortadan
kaldırmaya teşebbüs, silahlı terör örgütüne üye olma, TBMM'yi ortadan kaldırmaya veya görevini
yapmasını engellemeye teşebbüs" suçlamaları yöneltilmişti. Hazırlanan ek iddianameyle 3 kişinin
daha dosyaya eklenmesiyle sanık sayısı 270'e yükselmişti. 

Sanıklar arasında tamamı Türk Silahlı Kuvvetlerinden (TSK) ihraç edilen, "Yurtta Sulh Konseyi"nce
Manisa ve İzmir'de sözde "sıkıyönetim komutanı" ilan edilen tutuklu sanıklar Ege Ordusu
Komutanlığı Kurmay Başkanı Tümgeneral Memduh Hakbilen, NATO Kara Komutanlığı Kurmay
Başkanı Tümgeneral Salih Sevil, Bornova 57. Topçu Tugay Komutanı Tuğgeneral Mehmed Nuri
Başol, Amfibi Deniz Piyade Tugay Komutanı Tuğamiral Halil İbrahim Yıldız, Foça Batı Görev Grup
Komutanı Tuğamiral Yaşar Çamur, Hava Teknik Okulları Komutanı Tümgeneral Ahmet Cural,
Ulaştırma Personel ve Eğitim Komutanı Tümgeneral Mustafa İlter, İstihkam Okulu ve Eğitim Merkezi
Komutanı Tuğgeneral Osman Nadir Saylan, Ege Deniz Bölge Komutanı Tuğamiral Süleyman Manka,
Hava Eğitim Komutanlığı Kurmay Başkanı Tuğgeneral Veyis Savaş ile Gaziemir Hava Sınıf Okulları
Komutanı Tuğgeneral Ersal Ölmez de bulunuyor

15 Temmuz  fetö  izmir
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